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Förvaltningsberättelse 
 
Styrelsen för Unite 2 Learn, 802501-4732, får härmed avge årsredovisning för  
2024-01-01 - 2024-12-31, föreningens nionde räkenskapsår.  
 
Allmänt om verksamheten 
 
Organisation 
 
Unite 2 Learn är en ideell biståndsorganisation som bildades i april 2016 och som arbetar för 
barns rättigheter med fokus på utbildning, sexuell och reproduktiv hälsa (SRHR) samt hälsa 
och sanitet. 
 
Unite 2 Learn är registrerad hos Skatteverket och har därigenom ett organisationsnummer. 
Organisationen har även 90-konto utfärdat av Svensk Insamlingskontroll, Plusgiro: 900580-2, 
Bankgiro: 900-5802, samt Swish: 123 900 58 02.    
 
Unite 2 Learns ändamål är att synliggöra och bekämpa fattigdom genom att bedriva 
utbildningsprojekt som främjar social och ekonomisk samhällsutveckling, med främsta fokus 
på barn. Unite 2 Learn bedriver internationellt utvecklingssamarbete samt humanitärt bistånd. 
För närvarande bedriver Unite 2 Learn verksamhet i Sverige och Tanzania. 
 
Unite 2 Learn arbetar utifrån ett rättighetsperspektiv och följer FN:s konventioner om mänskliga 
rättigheter, varav Barnkonventionen är central i arbetet. 
 
Unite 2 Learns verksamhet bedrivs av anställda, styrelsemedlemmar samt vid behov av 
volontärer. 
 
Det högsta beslutande organet är årsmötet som utser styrelsen. 
 
Unite 2 Learns intäkter kommer från privata givare, företag och organisationer.  
 
Samarbetspartners 
 
Unite 2 Learn samarbetar med en lokal ideell organisation i Tanzania gällande arbetet som rör 
sexuell och reproduktiv hälsa (SRHR). Organisationen heter OKIA Tanzania (Our Kids in 
Africa) och har lång erfarenhet av utbildningsinsatser inom SRHR-frågor. OKIA rapporterar 
direkt till Unite 2 Learn och arbetets effekter följs upp från Unite 2 Learn genom fältbesök och 
skriftliga rapporter.  
 
Unite 2 Learn samarbetar med tre grundskolor i Arusha området. Skolorna med dess elever 
är de som i huvudsak främjas av Unite 2 Learns programverksamhet inom dess tre 
fokusområden: utbildning, sanitet och hälsa, samt sexuell och reproduktiv hälsa. Gällande 
reparationer och byggnationer har Unite 2 Learn ett direkt samarbete med skolorna för att 
minska antalet mellanhänder och för att minska risken för korruption. Dessa projekt bidrar till 
att främja skolelevernas utbildning och hälsa och därigenom minska fattigdom och främja 
social och ekonomisk samhällsutveckling.   
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Händelser av väsentlig betydelse under räkenskapsåret 
 
Resultat i Tanzania 
 
Under verksamhetsåret har Unite 2 Learn fortsatt bedriva mensprojektet som är finansierat av 
ForumCiv genom Sida. Projektet startades i januari 2023 och hade ett planerat slutdatum till 
december 2024. Projektet har dock förlängts och kommer pågå fram till augusti 2025. Projektet 
har som mål att öka jämställdhet och ekonomisk inkludering i samhället samt minska fattigdom. 
Projektet fokuserar på att förbättra hälsa och kunskap om menstruation genom utbildning till 
flickor och pojkar i grundskolan samt lokala kvinnor i områden runt om Arusha i Tanzania. 
Flickorna i projektet får återanvändningsbara mensskydd i tyg så att de kan gå i skolan även 
under sin menstruation. Både flickorna och kvinnorna får lära sig att sy egna bindor som en 
del i att göra projektet mer hållbart då de vid behov kan sy fler samt lära andra hur man tillverkar 
bindor. Många av kvinnorna i projektet driver egna företag och här skapas en möjlighet för 
dem att även kunna sy och sälja bindor som en del i sin verksamhet. Förutom dessa primära 
målgrupper når projektet även föräldrar, skolpersonal, hälsokliniker och viktiga beslutsfattare i 
projektområdet och runt om Arusha.  
 
Under året har intervjuer genomförts med skolelever, föräldrar och kvinnor med syfte att skapa 
en bra uppfattning om vad som fungerade bra i projektet samt vad som kan förbättras. Barnen 
som intervjuades berättade att de hittills under projektet har lärt sig vad mens är, hur 
menstruationscykeln fungerar, vad som händer i kroppen under puberteten och hur man 
vidhåller en god hygien. Både flickor och pojkar berättade att fler flickor kom till skolan även 
under sin mens efter att de har fått mensskydd från Unite 2 Learn. Kvinnorna vittnade om en 
bättre menshälsa samt att möjligheten att lära sig sy bindor även utgjorde en bra grund för att 
kunna tillverka och sälja bindor till andra. Kvinnorna värdesatte även att få utbildning om hur 
de kan bedriva sin verksamhet mer effektivt, hur de kan spara pengar tillsammans för att sedan 
ta lån från den gemensamma potten och investera i sitt företag. De betalar då ränta till gruppen 
som får en ökad intäkt. Sådana här hjälp till självhjälpsinitiativ är väldigt effektiva och det har 
även kvinnorna som deltog i projektet bekräftat.  
 
Föräldrar vittnar om att deras döttrar går i skolan i större utsträckning sen de fick tygbindor från 
Unite 2 Learn. Många gånger har föräldrarna inte råd att köpa engångsbindor och då är 
tygbindorna ett bra komplement då flickorna inte behöver stanna hemma från skolan pga. brist 
på mensskydd. De föräldrar vilka har söner som har fått utbildning i projektet, berättar att de 
har informerat sina syskon om vad de har lärt sig om puberteten och hur de kan stötta sina 
tjejkompisar under deras mens. De hoppas att ännu fler barn ska få utbildning om mens och 
hälsa i skolan. Många föräldrar påpekar även att de har lärt sig mycket under deras egen 
utbildning och att det är användbart både för eget bruk, men också för att förstå sina barn och 
deras utveckling bättre. Detta har varit extra viktigt i de områden där det bor många Masaai då 
mens är extremt tabu här.  
 
Inom projektet har Unite 2 Learn även arbetat aktivt med att utbilda och stötta lokala 
vårdcentraler i hur de kan hantera och hjälpa ungdomar med frågor kring mens och pubertet. 
Fler ungdomar har valt att vända sig till en vårdcentral när de har frågor eller behöver hjälp, 
vilket är en viktig del i arbetet mot att minska sjukdomar och okunskap. Projektet har även 
fokuserat på att arbeta med påverkansarbete mot lokala myndigheter för att upplysa om 
problemen med menshälsa som finns i projektområdena och för att flytta över ansvaret på 
myndigheterna så att de gör det de kan för att förbättra situationen i projektområdena. Unite 2 
Learn har fått väldigt fin respons från myndigheterna och har skapat en bra relation att bygga 
vidare på för framtida samarbeten inom området.  
 
Sammanfattningsvis har projektet även efter andra året bidragit till ett positivt resultat och är 
på god väg mot att uppfylla målet om en ökad jämställdhet och ekonomisk inkludering i 
samhället samt en minskad fattigdom. Detta då flickorna, tack vare tillgång till mensskydd, har 
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en ökad skolnärvaro och kan nå bättre betyg och därigenom en ökad chans till fortsatt 
utbildning på högre nivå. Stigmat kring mens minskar även i takt med ökad utbildning om 
ämnet och kvinnor får möjlighet till en bättre hälsa och en egen inkomst genom att kunna sy 
och sälja bindor. Under 2024 har 571 flickor fått mensskydd och totalt sett har 1 453 flickor och 
pojkar samt 40 kvinnor fått utbildning om mens. 
 
Övrigt 
 
Unite 2 Learn har 90-konto beviljat av Svensk Insamlingskontroll. Det innebär en 
kvalitetsstämpel för verksamheten och inger ett ökat förtroende till organisationens givare då 
Svensk Insamlingskontroll granskar hela verksamheten för att intyga att finansiella medel går 
till rätt ändamål. Max 25 procent av insamlade medel får gå till administration och insamling, 
och minst 75 procent av insamlade medel ska gå till ändamålet. Under år 2024 uppgick Unite 
2 Learns kostnader för administration och insamling till 4,4 procent och 86,8 procent gick till 
ändamålet.  
 
Unite 2 Learn hade även som mål att under verksamhetsåret öka sin synlighet inom sociala 
medier och därigenom fortsätta öka sina givare, inklusive medlemmar. Unite 2 Learn hade 
även förväntningar på att genom autogiro öka sin insamling från privatpersoner samt bearbeta 
företag för att få fler företagsgivare. Unite 2 Learn har ökat antalet autogiro-givare under 2024, 
från 14 stycken till 15 stycken. Antalet företagsgivare är samma som under 2023. 
Organisationen har sett en ökning i antalet gåvor från privatpersoner under 2024. Unite 2 Learn 
hade som mål att implementera Swish återkommande betalningar under verksamhetsåret, 
men eftersom tjänsten har varit försenad så har organisationen inte haft möjlighet att komma 
igång med tjänsten ännu.  
 
Under verksamhetsåret hade Unite 2 Learn 15 betalande medlemmar. Det är samma antal 
som under föregående verksamhetsår.  
 
Förväntningar avseende den framtida utvecklingen 
 
Unite 2 Learn har fått förlängd finansiering av Sida genom ForumCiv för att fortsätta 
mensprojektet även under kommande verksamhetsår. Projektet förlängs till och med den 31 
augusti 2025. Projektet har som mål att öka jämställdhet och ekonomisk inkludering i samhället 
samt minska fattigdom. Projektet fokuserar på att förbättra hälsa och kunskap om menstruation 
genom utbildning till flickor och pojkar i grundskolan samt lokala kvinnor i områden runt om 
Arusha i Tanzania. Flickorna får återanvändningsbara mensskydd i tyg genom projektet så att 
de kan gå i skolan även under sin menstruation.   
 
Unite 2 Learn planerar att även fortsatt öka sin synlighet inom sociala medier och därigenom 
fortsätta öka sina givare, inklusive medlemmar, under det nya verksamhetsåret. Fortsatta 
förväntningar är att genom autogiro även öka insamling från privatpersoner under kommande 
verksamhetsår. Fokus kommer även vara att bearbeta företag för att få fler företagsgivare. I 
dagsläget har Unite 2 Learn insamling via Swish, men för att göra betalningar ännu smidigare 
kommer organisationen kika på att implementera Swish återkommande betalningar under 
nästa verksamhetsår så snart tjänsten är live hos banken. Detta för att göra det ännu lättare 
för privatpersoner att bli månadsgivare samt minimera risken att förlora medlemsintäkter.  
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Förvaltning 
 
Styrelsen har under verksamhetsåret 2024 bestått av 3 ledamöter med kompetens från 
näringsliv och utvecklings- och biståndsarbete. Styrelsen har haft 2 sammanträden under året. 
Styrelsen utgjordes under räkenskapsåret av:  
 
Sara Andersson, Ordförande och Sekreterare 
Lena Åhfeldt, Vice Ordförande 
Stig Andersson, Kassör 
 
Valberedning:  
 
Birgitta Andersson 
Krister Isaksson  
 
Auktoriserad Revisor:  
Lars Göransson, LGR Företagsrevision  
 
I enlighet med stadgarna utgår inget arvode till styrelsen.  
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Årsredovisning 
 
Resultaträkning 
 
Belopp i kr    Not          2024-01-01- 2023-01-01-        
                2024-12-31  2023-12-31          
 
Verksamhetsintäkter    2               438 443     460 414 
                
Summa verksamhetsintäkter                    438 443    460 414
              

     
Verksamhetskostnader 
Ändamålskostnader    3, 5          - 380 730  - 365 057
            
Insamlings- och administrationskostnader  4              - 19 419    - 21 424             
  
Verksamhetsresultat                    38 294     73 933
                 
Resultat från finansiella poster  6    0          288 
 
Resultat efter finansiella poster                    38 294     74 222
                 
 
Resultat före skatt                     38 294     74 222
                 
 
Årets resultat                     38 294      74 222
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Balansräkning 
 
Belopp i kr     Not        2024-12-31  2023-12-31          
 
TILLGÅNGAR 
Omsättningstillgångar 
Kortfristiga fordringar 
 
Övriga fordringar     8 737    10 789        
Övriga förutbetalda kostnader         
och upplupna intäkter                                      
       _____    _____     
Summa kortfristiga fodringar   8 737    10 789  

                      
                

 
Kassa och bank                       354 455     310 847
             
 
Summa omsättningstillgångar                      363 192     321 636
            
 
SUMMA TILLGÅNGAR                       363 192              321 636
             
 
    Not           2024-12-31    2023-12-31         
EGET KAPITAL OCH SKULDER 
 
Eget kapital                       341 289      302 995                 
Summa eget kapital                       341 289        302 995
                 
 
Kortfristiga skulder 
 
Personalskatt  1 902         1 902 
Avräkning lagstadgade sociala avgifter                1 195         1 195          
Skuld Forum Civ      8 806         5 943                  
Skuld OKIA                    
Upplupna kostnader och förutbetalda  7 10 000         9 600 
intäkter      ______        ______ 
Summa kortfristiga skulder   21 903        18 640
      
                     
 
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER                      363 192        321 636
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Redovisningsprinciper och noter 
 
Unite 2 Learns redovisningsprinciper överensstämmer med årsredovisningslagen, BFNAR 
2012:1 (K3) och organisationen följer Giva Sveriges styrande riktlinjer för årsredovisning.  
 
Intäktsredovisning 
 
Medlemsavgifter 
 
Medlemsavgifter omfattar inbetalningar för medlemskap i insamlingsorganisationen.  
 
Gåvor och Bidrag  
En transaktion i vilken organisationen tar emot en tillgång eller en tjänst som har ett värde utan 
att ge tillbaka motsvarande värde i utbyte är en gåva eller ett erhållet bidrag. Om tillgången 
eller tjänsten erhålls därför att organisationen uppfyllt eller kommer att uppfylla vissa villkor 
och om organisationen har en skyldighet att återbetala till motparten om villkoren inte uppfylls, 
är det ett erhållet bidrag. Är det inget bidrag är det en gåva.  
 
Gåvor redovisas som huvudregel som intäkt när de erhålls.  
 
Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för att erhålla bidraget har uppfyllts. Erhållna bidrag 
redovisas som skuld till dess villkoren för att erhålla bidraget uppfyllts.  
 
Kostnadsredovisning 
 
Ändamålskostnader  
 
Som ändamålskostnader klassificeras sådana kostnader som har ett direkt samband med att 
uppfylla Unite 2 Learns syfte och stadgar.  
 
I kostnaderna ingår utgifter för programverksamheten i Tanzania.  
 
Insamlingskostnader  
 
Detta är den kostnad som varit nödvändig för att generera externa intäkter. Hit räknas 
annonser och reklam, event, gåvobevis, med fler.  
 
Administrationskostnader  
 
Här avses de kostnader som är nödvändiga för att administrera själva organisationen. 
Administrationskostnaderna inkluderar normalt direkta kostnader såsom intern och extern 
revision, medlemsvärvning, årsmöten och upprättande av årsredovisning, avgift till Svensk 
Insamlingskontroll, med mera.  
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Noter till Balans- och Resultaträkning 
 
Not 2 Verksamhetsintäkter 

2024-01-01 2023-01-01- 
 2024-12-31 2023-12-31 
  

Medlemsavgifter          1 500     1 500 
Bidrag Projekt Forum Civ     336 524 365 057       
Gåvor, företag       55 000   55 000 
Gåvor, allmänheten - övriga      45 419   38 857
  
Summa verksamhetsintäkter     438 443 460 414 
  
 
Not 3 Ändamålskostnader 

2024-01-01 2023-01-01-   
2024-12-31 2023-12-31 
    

Kostnader Projekt Forum Civ     380 730          365 057 
Kostnader projekt skolbyggnad     
Kostnader projekt mensskydd         
Övriga programkostnader      
        
    
Summa       380 730 365 057 
   
 
Not 4 Insamlings- och administrationskostnader 

2024-01-01 2023-01-01-   
2024-12-31 2023-12-31 
   

Insamlingskostnader             0        32 
Övriga administrationskostnader    19 419 21 392
   
Summa     19 419 21 424 
 

  
Not 5 Anställda och personalkostnader  2024-01-01 2023-01-01 
Organisationen har haft möjlighet att inom ForumCiv   2024-12-31 2023-12-31 
projektet betala ut lön till en anställd på 20 procent av  
en heltidstjänst under verksamhetsåret. Lönen är  
kopplad till projektet och är ej en direkt ersättning  
till anställda i Unite 2 Learn.  
 
     2024-01-01 2023-01-01 
Not 6 Resultat från finansiella poster   2024-12-31 2023-12-31    
Valutadifferenser vid internationella överföringar                               285 
Skattefria ränteintäkter                        3 
 
Summa                                  288
  
 
Not 7 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2024-01-01 2023-01-01 

2024-12-31 2023-12-31   
       

Upplupna kostnader för revision    3 600  3 600 
Upplupna kostnader projekt Forum Civ    6 400              6 000 
Summa     10 000  9 600
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Underskrifter 
 
Kungälv, 2025- 
 
 
____________________ ____________________ ____________________ 
Sara Andersson Lena Åhfeldt  Stig Andersson 
Ordförande  Vice Ordförande Kassör 
 
 
 
Min revisionsberättelse har lämnats 2025- 
 
 
____________________ 
Lars Göransson 
Auktoriserad revisor 
LGR Företagsrevision 
  

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

yc
ke

l: 
7T

YT
N

-T
4J

S3
-D

H
ZQ

0-
3L

N
J3

-U
H

G
PV

-M
O

J2
G



Unite 2 Learn Årsredovisning 2024, Org. Nummer 802501-4732 
 

12 

Revisionsberättelse 
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Tfn: 0372-627 30, Mobiltele: 070-627 00 31, lars@lgrab.se 

Revisionsberättelse 

Till årsmötet i föreningen Unite 2 Learn , org.nr 802501-4732 

Rapport om årsredovisningen 

Uttalanden 

Jag har utfört en revision av årsredovisningen för Unite 2 Learn för räkenskapsåret 2024.  

Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och 

ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av föreningens finansiella ställning per den 31 

december 2024 och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. 

Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.  

Jag tillstyrker att årsmötet i föreningen fastställer resultaträkningen och balansräkningen.  

Grund för uttalanden 

Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i 

Sverige. Mitt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag 

är oberoende i förhållande till föreningen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort 

mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för 

mina uttalanden. 

Annan information än årsredovisningen 

Det är styrelsen som har ansvaret för den andra informationen. Mitt uttalande avseende 

årsredovisningen omfattar inte denna information och jag gör inget uttalande med bestyrkande 

avseende denna andra information. 

I samband med min revision av årsredovisningen är det mitt ansvar att läsa den information som 

identifieras ovan och överväga om informationen i väsentlig utsträckning är oförenlig med 

årsredovisningen. Vid denna genomgång beaktar jag även den kunskap jag i övrigt inhämtat 

under revisionen samt bedömer om informationen i övrigt verkar innehålla väsentliga 

felaktigheter. 

Om jag, baserat på det arbete som har utförts avseende denna information, drar slutsatsen att 

den andra informationen innehåller en väsentlig felaktighet, är jag skyldig att rapportera detta. 

Jag har inget att rapportera i det avseendet. 
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Styrelsens  ansvar 

Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger en 

rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som 

den bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga 

felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel. 

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för bedömningen av föreningens 

förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan 

påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift.  

Revisorns ansvar 

Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte 

innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel, och 

att lämna en revisionsberättelse som innehåller mina uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad 

av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i 

Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan 

uppstå på grund av oegentligheter eller fel och anses vara väsentliga om de enskilt eller 

tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med 

grund i årsredovisningen. 

Som del av en revision enligt ISA använder jag professionellt omdöme och har en professionellt 

skeptisk inställning under hela revisionen. Dessutom:  

1. identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig 

dessa beror på oegentligheter eller på fel, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat 

utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att 

utgöra en grund för mina uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd 

av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på fel, eftersom 

oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig 

information eller åsidosättande av intern kontroll. 

2. skaffar jag mig en förståelse av den del av föreningens interna kontroll som har betydelse för min 

revision för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, 

men inte för att uttala mig om effektiviteten i den interna kontrollen. 

3. utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens 

uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar. 

4. drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder antagandet om fortsatt drift vid 

upprättandet av årsredovisningen. Jag drar också en slutsats, med grund i de inhämtade 

revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana 

händelser eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om föreningens förmåga att 
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fortsätta verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste 

jag i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen om den 

väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet 

om årsredovisningen. Mina slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till 

datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att en 

förening inte längre kan fortsätta verksamheten. 

5. utvärderar jag den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen, 

däribland upplysningarna, och om årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna 

och händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild. 

Jag måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning 

samt tidpunkten för den. Jag måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under 

revisionen, däribland de betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat. 

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar 

Uttalande 

Utöver min revision av årsredovisningen har jag även utfört en revision av styrelsens förvaltning 

för Unite 2 Learn  för räkenskapsåret 2024. 

Jag tillstyrker att årsmötet i föreningen beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för 

räkenskapsåret. 

Grund för uttalande 

Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs 

närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag är oberoende i förhållande till föreningen enligt god 

revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för 

mitt uttalande. 

Styrelsens ansvar 

Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen. 

Revisorns ansvar 

Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, är 

att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon 

styrelseledamot i något väsentligt avseende företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon 

försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot föreningen. 
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Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs 

enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan 

föranleda ersättningsskyldighet mot föreningen. 

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder jag professionellt omdöme 

och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av 

förvaltningen grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande 

granskningsåtgärder som utförs baseras på min professionella bedömning med utgångspunkt i 

risk och väsentlighet. Det innebär att jag fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden 

och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha 

särskild betydelse för föreningens situation. Jag går igenom och prövar fattade beslut, 

beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för mitt uttalande om 

ansvarsfrihet. 

Ljungby 2025-04-28 

LGR Företagsrevision AB  

 

Lars Göransson 

Auktoriserad revisor 
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